comme aujourd'hui à Lyon ou à Genève.

(1) Tome IV, page 154

Le mémoire de M. Sevez est renvoyé au comité
de publication.

Le P. Camille, capucin du couvent de Cham-
béry, transmet une lettre inédite adressée par le
duc de Savoie Amédée IX au pape Paul II, le 5

décembre 1465, pour obtenir quelques faveurs

envers les bienfaiteurs des Célestins de Lyon, fon-
dés par son aïeul. La brièveté de cette pièce per-
met de la publier ici

Beatissime Pater et sanctissime domine liumillima
et devota recomendacione premissa usque ad beatorum
oscula pedum Pater sanctissime vencrabiles et benc-
dilecti oratores mei prior et conuentus celestinorum
lugduni quorum fundator felicis recordacionis dominus

auus meus extitit suam de nouo construunt ecclesiam.
Cuius sanctuarium progenitor meus inchoari fecit et
perficere deoduce intendo. Et quia de suis bonis cho-

rum et corpus dicte ecclesie minime possent consum-
mare nisi fidclium manus habcant aduitriecs. Idcirco
sanctitatem vestram humillime supplico quatenus eo-
rum in hac parte benefactoribus plenariam mdulgen-
tiam iuxta modum per oratores meos eidem sanctitati
vestre declarandum ipsa sanctitas vcstra largiri digne-

tur ut eorum adminiculo dictam eorum ecclesiam et
conuentuum valeant conuenienler instaurare eo quod
cultus diuinus inibi ad dei laudem ecclesie sancte juva-

men et populi edificacionem et salutem etiam ad ho-
norem sanctorum decem millia martirum quorum unius
pretiosi capitis munere dictum locum ob mei genitoris

amorem sanctissimus papa eugenius dictauit die noc-
tuque decentius et amplius celebretur quo locus ille
aptior et religiosior habebitur nec arbitror necessarium
magnopere preclaram celestinorum religionem michi
vaUie commendabilem attollere quam apud sepedictam
sanctitatem vestram sat estimo non ignotam. Quicquid
vero ipsa sanctitas vestra dicto conuentui ut ita dixerim
meo celestinorum lugdunensi graue dignabitur impen-
derc non alteri quam michi factum reputabo iugitur
paratus ad quecumque ipsius sanctitatis beneplacita
et mandata quam conseruet Altissimus feliciter iuxta
vota. Scriptum Chamberiaci die quinla decembris m"
cccc0 lxv°.

humillimus ac deuotus filius
dux sabaudie AME

Contre-signé Lamberti.

Suscription.

Sanctissimo et beatissimo
domino nostro pape Paulo II.

Dans la séance précédente MM. Glover et
Perrin avaient attiré l'attention sur des objets dé-
couverts à la Rochctte. Le président de la Société
ayant appris que ces objets étaient déposés dans
les bureaux de M. l'ingénieur Guinard, s'est trans-
porté auprès de lui, et a reçu de ce fonctionnaire